

## **Gmina Dobre podpisała porozumienie w sprawie realizacji programu Czyste Powietrze**

Gmina Dobre podpisała porozumienie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu dotyczące realizacji programu Czyste Powietrze.

Czyste Powietrze to ogólnopolski program wsparcia finansowego na wymianę źródeł ciepła. To program dla właścicieli i współwłaścicieli domów jednorodzinnych oferujący dotacje na wymianę źródła ciepła oraz prace związane z termomodernizacją. Ma potrwać do 2029 roku. Celem jest ograniczenie emisji szkodliwych związków do atmosfery, będących produktami spalania niskiej jakości produktów oraz użytkowania starych pieców.

Dzięki zawartemu porozumieniu gmina będzie pośrednikiem pomiędzy mieszkańcami, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Toruniu. Będziemy informować potencjalnych beneficjentów o programie Czyste Powietrze, pomagali w wypełnianiu wniosków do programu jak również ich rozliczeniu.

Zachęcamy do kontaktu z pracownikiem Urzędu, który udzieli Państwu niezbędnych informacji o programie, pomoże wypełnić wniosek jak również w późniejszym etapie wesprze Państwa przy jego rozliczeniu. Telefon kontaktowy **54 285 01 57 wew. 15** czynny od poniedziałku do piątku od godz. 7:30 do 15:30.

Więcej o programie Czyste Powietrze można się dowiedzieć wchodząc na stronę [www.czystepowietrze.gov.pl](http://www.czystepowietrze.gov.pl) Można także zadzwonić na ogólnopolską infolinię pod nr telefonu 22 340 40 80 czynną od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 16:00. Konsultanci udzielają informacji o programie oraz wyjaśniają jego szczegóły. Z infolinii można skorzystać zarówno przed złożeniem wniosku, jak i po jego złożeniu.

Wójt  
Stefan Śpibida

### **Informacje o artykule**

**Autor:**

**Zredagował(a):** Kamil Świderski

**Data powstania:** 16.03.2021 12:05

**Data ostatniej modyfikacji:** 16.03.2021 12:06

**Liczba wyświetleń:** 3543

**Wydrukowano z serwisu:** [archiwum.ugdobre.pl](http://archiwum.ugdobre.pl)

**Wydrukowano dnia:** 2025-04-04 03:14:39